
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От      11.12.2024    №     21-пг 
 

пос. Омсукчан  

 

 

 

О внесении изменений в постанов-

ление главы Омсукчанского 

муниципального округа от 

18.05.2020 №7-пг «О Совете по 

улучшению инвестиционного 

климата и развитию конкуренции 

при главе Омсукчанского муници-

пального округа» 
 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в составе Совета по улучшению ин-

вестиционного климата и развитию конкуренции при главе Омсукчанского 

муниципального округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы Омсукчанского муниципального 

округа от 18.05.2020 № 7-пг «О Совете по улучшению инвестиционного 

климата и развитию конкуренции при главе Омсукчанского муниципального 

округа» следующие изменения:  

 

1.1. В приложении №2 к постановлению «Состав Совета по улучшению 

инвестиционного климата и развитию конкуренции при главе Омсукчанского 

муниципального округа»: 

 

1.1.1. Слова «Цыренжапова Арюна Цыреновна – ведущий специалист 

отдела экономики администрации Омсукчанского муниципального округа, 

секретарь Совета» заменить словами  «Савлохова Ольга Сергеевна – главный 

специалист отдела экономики администрации Омсукчанского муниципаль-

ного округа, секретарь Совета» 

 

2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подле-

жит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ом-



сукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и 

опубликованию в газете «Омсукчанские вести». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Омсукчанского  

муниципального округа                                              С.Н. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.omsukchan-adm.ru/

